
VEĽKÁ SÁLA                              
AA                     

SALÓNIK 01                         
AA                     

SALÓNIK 02                                           
AL-ANON / ALATEEN       

16:00  

17:15
AA IVÁNKA PRI DUNAJI                         

ZDIEĽACÍ MEETING : UZDRAVOVANIE 
JE PRÍŤAŽLIVÉ (ZATVORENÝ) 

17:30      

19:00

19:00      

21:00

6:00       

7:00
DISCORD MEETING

6.45-7.30 SPOLOČNÉ ČÍTANIE 
ZAMYSLENÍ

7:30       

9:00

9:00       

10:15

MARTIN / TN /                      

SPEAKER MEETING - "NEMÔŽEME ŽIT 
OSAMELÍ"

AA PIESTANY                      

MEETING - "INVENTÚRA TÚŽOB V 
TRIEZVOSTI" 

PANELOVÝ MEETING - SPONZORSTVO 
-NÁSTROJ UZDRAVOVANIA 

(ZATVORENÝ)

10:45  

12:00

LUCILLE / USA /                    

SPEAKER MEETING "ZDIEĽANIE 
UZDRAVUJE"

AA PEZINOK LA LUCE  MEETING - 

"LEN VĎAKA CHOROBE, POZNÁME 
CENU ZDRAVIA"

ALATEEN - MEETING (ZATVORENÝ)

12.00   

14.00

14:00  

15:15

PETER A IVANA / PN / SPEAKER 

MEETING - "FUNGUJE TO (AK NA TOM 

BUDEME PRACOVAŤ)"

AA POPRAD                        

MEETING

ZDIEĽACÍ MEETING  : NECHAJ TO NA 
BOHA (ZATVORENÝ)

15:45      

17:00

17:30   

19:00

19:00      

24:00

6:00       

7:00
DISCORD MEETING

6.45-7.30 SPOLOČNÉ ČÍTANIE 
ZAMYSLENÍ

7:30       

9:00

9:00       

10:15

MARTIN A IMRO / BA /               

MUŽSKÝ MEETING "MOJA CESTA DO 
AA"

KETKA / KE / ŽENSKÝ MEETING "KÝM 
SOM VYŠLA S PRAVDOU VON ..."

SPEAKERSKÝ MEETING : TY A JA 
SPOLU ZVLÁDNEME DNEŠNÝ DEŇ 

(ZATVORENÝ)

10:45  

12:00

12.00   

13.00

RAŇAJKY

OBED

RAŇAJKY

PROGRAM 27. ZJAZDU                           

ANONYMNÝCH ALKOHOLIKOV                                                                                                                                                                                                                                                                         
2025 (POPRAD)

MOTTO: "SME LEN TAKÍ CHORÍ AKO NAŠE 
TAJOMSTVÁ"

PIATOK 12.09.2025

SOBOTA 13.09.2025

NEDEĽA 14.09.2025

VEČERA

OBED

VEČERA

ERIK / NL /  -   SPEAKER MEETING - "VŠETKY MOJE TAJOMSTVÁ"                                                                                                                                                                                                            
VOĽNÁ ZÁBAVA PRI HUDBE

SLÁVNOSTNÉ OTVORENIE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
ANDRZEJ (CZ)                                                                                 

SPEAKER MEETING - "SME LEN TAKÍ CHORÍ AKO NAŠE TAJOMSTVÁ"

ZÁVEREČNÝ SPEAKER MEETING - "VIERA BEZ SKUTKOV JE MŔTVA"                                                                                                                                         
MAJKA / SK /    A   BŘEŤA / CZ /                                 

"AKÉ TO BOLO, ČO SA STALO A AKÉ JE TO TERAZ"  -  MICHAL, OLIVER, LESA, MÁRIA / SK /                                                                                                                                  
SPOLOČNÝ SPEAKER MEETING AA / AL-ANON / ALATEEN

#restricted


